1

2020年４月13日

各  位

東 京 都 港 区 海 岸 一 丁 目 ２ 番 2 0 号

会社名 株 式 会 社 ト ラ イ ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役     丸田 昭雄

（コード番号：2178 東証マザーズ）

問合せ先 経営管理部     鈴木 理恵

電話番号 0 3 - 5 4 0 2 - 4 1 1 1

取締役の異動および新経営体制に関するお知らせ

2020年４月13日開催の取締役会において、2020年５月26日開催予定の当社第14期定時株主総会後の取締役の

異動および新経営体制を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動については、2020年５月26日開催予定の当社第14期定時株主総会にて、正式に選任およ

び決議される予定です。

１． 取締役の異動（2020年５月26日付）

（１）新任取締役候補者

氏 名 略 歴 所有株式数

みいだ  さり

三井田 砂理

1995 年４月 日商岩井株式会社（現 双日株式会社）入社

2013 年７月 双日米国会社 Corporate Planning Dept. General

Manager 就任

2017 年５月 双日株式会社企画業務室長就任

2018 年４月 双日株式会社投資マネジメント部部長（現任）

双日商業開発株式会社取締役就任（現任）

0株

（２） 退任予定取締役

氏 名 現役職名

辻 壮 取締役（非常勤）

加島 敏幸 取締役（非常勤）

2

２．新経営体制（2020年５月26日付）

2020年５月26日開催予定の当社第14期定時株主総会および取締役会後の新たな経営体制は、下記を予定してお

ります。

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長 倉田 育尚 取締役社長

代表取締役副社長 前田 充章 取締役副社長

取締役ファウンダー 丸田 昭雄 代表取締役ファウンダー

＜変更なし＞

取締役
妹尾 勲 取締役

取締役 三井田 砂理  ―

＜変更なし＞

取締役（非常勤）
杉山 博髙 取締役（非常勤）

＜変更なし＞

取締役（非常勤）
中條 宰 取締役（非常勤）

＜変更なし＞

監査役
太田 譲治 監査役

＜変更なし＞

監査役（非常勤）
藤井 幹晴 監査役（非常勤）

＜変更なし＞

監査役（非常勤）
庄村 裕 監査役（非常勤）

＜変更なし＞

執行役員
福田 大 執行役員

（注）三井田 砂理、杉山 博髙、中條 宰は、社外取締役です。

（注）太田 譲治、藤井 幹晴、庄村 裕は、社外監査役です。

以上